

Váš dopis zn./ze dne:  
/ 15. 6. 2022  
Č. j.:  
MHMP 1109199/2022  
Sp. zn.:  
S-MHMP 1106583/2022

Vyřizuje/tel.:  
Mgr. Veronika Homolová  
236 004 783  
Počet listů/příloh: 2/1  
Datum:  
16.06.2022

**Odpověď na žádost o informace podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Váše 

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace ze dne 15. 6. 2022, ve které požadujete informaci o aktuálně probíhajících řízeních, vydaných rozhodnutích a povoleních na pozemcích č. parc. 694/1, 694/2, 694/3, 694/4, 695/3, 695/4, 695/5 a 695/6 v k.ú. Košře.


Sdělujeme Vám, že k předmětnému pozemku UZR MHMP evidujeme závazné stanovisko č. j. MHMP 896565/2022 ze dne 20. 5. 2022, které Vám v anonymizované podobě zasiláme v příloze.

S pozdravem

**Ing. Marie Jindrová**  
pověřená řízením odboru územního rozvoje  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu

**Rozdělovník:**

1. adresát 
2. UZR MIIMP/spis